PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Опарино

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация  Опаринского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения Боброва И. Ф..

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Опаринского муниципального округа                                        С.П. Зайцева
______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом муниципальной

собственности администрации

Опаринского муниципального округа                                                 А.В. Устенко
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

Опаринского муниципального округа

начальника управления имущества и

жизнеобеспечения                                                                                 И.Ф. Бобров

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы администрации Опаринского

муниципального округа                                                                        Е.А. Суслова
Разослать: отдел муниципальной собственности, отдел экономики, сайт.

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Устенко Александр Владимирович

2-20-41

Постановление Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
Постановление Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях